son épouse; Anne-Marie † VAN CAUWENBERGHE-CHARLET Patrick et Christine VAN CAUWENBERGHE-HOËT ses enfants; Victoria et Thibaut PILARD-VAN CAUWENBERGHE ses petits-enfants; Marc VAN CAUWENBERGHE Renée † VAN CAUWENBERGHE sa sœur; Régine et François RIVERO-PREUX et leurs enfants sa nièce et ses petits-neveux; ses beau-frère, belle-sœur, neveux et nièce; Marcel et Juliana † CHARLET et leurs enfants Victor † et Jeanne CHARLET-LHERBIER, leurs enfants et petits-enfants ses cousin et cousine; Les Bieux Dijeux ses amis; sa dévouée médecin; Le Docteur Caroline PLUSKOTA

Ont l'immense douleur de vous faire part du décès de

## Monsieur Victor VAN CAUWENBERGHE

Instituteur

Officier dans l'Ordre des Palmes Académiques Médaille d'Or de la Ligue de l'Enseignement Citoyen d'Honneur de Bully-les-Mines

Survenu à Liévin le 12 mars 2022 à l'âge de 89 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **Vendredi 18 Mars 2022 à 12 heures 30** au crématorium de Vendin-le-Vieil, où un dernier hommage lui sera rendu.

Réunion à 12 heures 15 au crématorium.

La salutation tiendra lieu de condoléances.

Pas de fleurs artificielles s'il vous plaît.

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Victor VAN CAUWENBERGHE repose au salon funéraire des Pompes Funèbres THOREL, 100 rue du 18 novembre 1869 à Bully-les-Mines.

Les salons sont ouverts de 10 heures à 19 heures.

Vous pouvez laisser vos messages de condoléances sur www.ets-thorel.fr